
Kulturní výbor při OÚ v Pustějově zve všechny ženy na 

DDÁÁMMSSKKOOUU                                      
            JJÍÍZZDDUU  

v sobotu 24. března 2018 v 17:00 hodin, 
tentokrát v sokolovně 

 

Milé dámy, nechte své drahé dítka i polovičky doma a přijďte si 
užít svůj den u příležitosti spojení oslav MDŽ a Dne matek. 

 

Čeká na Vás kosmetička, kadeřnice, květinářka, fotografka, 
numerologové a duševní poradci, terapie léčivými svícemi..., 

připraven bude krámek s oděvy, vynikajícími zákusky, malý sushi 
bar a samozřejmě dobré vínko, kávička a další občerstvení.  

Prezentovat se bude kosmeticko-tatérské studio AJ z NJ. 
Zajímavým hostem bude výtvarnice a malířka Miriam Kocurková  

ze Vsetína, která představí svou tvorbu. 
O kulturní zážitky se postará taneční pár Studia Dance Ostrava, 
který zatančí v latinském stylu, dále úžasní malí hasiči "Lvíčátka"  
z Klimkovic, kteří předvedou perfektní hasičský útok :-) a na závěr 
večera je připraveno vystoupení, které jste u nás ještě neviděli! 

 

Vstupné je 80,- Kč - předprodej a zajištění stolů již probíhá v knihovně. 

Vylosujeme opět jednu z Vás na proměnu. Máte na co těšit, program je 
bohatý a my už se jen těšíme na setkáni s Vámi, milé dámy. 

Vaše holky z Kultury :-) 
 


